
 

                   S L U Ž B E N I   G L A S N I K 

                  O P Ć I N E     H R V A C E 

 
GODINA XXIV                          3.lipnja 2019.g.                                           Broj:  8. 

 
 
 
 
OPĆINSKO VIJEĆE                                                                                                                 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o izdvajanju dijela naselja Satrić 

i pripajanju naselju Hrvace. 

2. Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Općine 

Hrvace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 4. stavkas 1. Zakona o naseljima  („Narodne novine“ br.  54/88), te članka  31. 

Statuta  opdine Hrvace („Službeni glasnik Opdine Hrvace br. 1/18) Opdinsko vijede  Opdine Hrvace na 

12. sjednici održanoj  dana 13. svibnja  2019.g. donijelo je  

 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke  o izdvajanju dijela naselja Satrić i                                                 

pripajanju   naselju Hrvace 

 

                                                                        I 

 

Ĉlanak 4. Odluke  o izdvajanju dijela naselja Satrić i  pripajanju naselju Hrvace („Službeni 

glasnik Općine Hrvace br.2/19) mijenja se i glasi: Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od 

dana objave u Službenom glasniku Općine Hrvace. 

 

                                                                        II 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Hrvace. 

 

 

 
                                                   OPĆINSKO VIJEĆE 

    OPĆINE HRVACE 

    KLASA:  021-01/18-01/42 

    UR.BROJ: 2175/03-02-19-02 

    Hrvace, 13.svibnja 2019.god. 

 

 

       Predsjednik  Općinskog vijeća 

          Ivan Bandić, dipl.ing.graĊ. v.r. 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 



Na temelju ĉlanka 29. stavka 1. Pravilnika o provedbi podmjere 19.2. »Provedba operacija unutar 

CLLD strategije«, podmjere 19.3. »Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a« i podmjere 19.4. 

»Tekući troškovi i animacija« unutar mjere 19 »Potpora lokalnom razvoju u okviru inicijative 

LEADER (CLLD – lokalni razvoj pod vodstvom zajednice)« iz Programa ruralnog razvoja Republike 

Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. („Narodne novine“, broj 96/17; „Narodne novine“, broj 53/18), 

ĉlanka 35. Zakona o lokalnoj i podruĉnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17), ĉlanka 31. Statuta 

Općina Hrvace (»Službeni glasnik Općine Hrvace “br. 01/18) Općinsko vijeće Općine Hrvace, na 12. 

sjednici održanoj dana 13. svibnja 2019. godine  donosi  

 

ODLUKU  

o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja  

na području općine Hrvace 

I. 

Ovom Odlukom daje se suglasnost općini Hrvace, Hrvace 310, 21233 Hrvace, OIB: 78065542020, za 

provedbu ulaganja na podruĉju jedinice lokalne samouprave – Općine Hrvace za investiciju 

„Opremanje spomen-parka“.  

II. 

Ulaganje iz toĉke I. ove odluke prijavljuje se na Natjeĉaj za provedbu Mjere 2.1.1. „Ulaganja u 

pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, ukljuĉujući 

slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“, objavljen na mrežnim stranicama 

LAG „Cetinske krajine“ 01. ožujka 2019. godine,financiran iz Lokalne razvojne strategije LAG „ 

Cetinske krajine“. 

 

III. 

Ovoj Odluci prilaže se dokument Prilog III „Opis projekta/operacije“ sukladno Natjeĉaju za provedbu  

Mjere 2.1.1. „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno 

stanovništvo, ukljuĉujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ i ĉini 

njezin sastavni dio. 

IV. 

Ova Odluka stupa na danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Hrvace.  

 

KLASA: 021-01/19-01/ 9      

UR.BROJ: 2175/03-01-19-01  

Hrvacama, 13.svibnja 2019.god. 

                                                                                                          Predsjednik općinskog  vijeća 

                                                                                                          Ivan Bandić dipl. ing. graĊ.v.r. 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 



 
 
 


